
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBO  

REGLAMENTO PAKEITIMO 

 
2014  m. rugsėjo 9 d.  Nr. 51/4S-28 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 7 dalies 1 punktu bei Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. rugpjūčio 5 d. įsakymu Nr. 1V-523 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. lapkričio 3 d. įsakymo Nr. 1V-798 „Dėl Regiono 

plėtros tarybos pavyzdinių nuostatų ir Regiono plėtros tarybos pavyzdinio darbo reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo“, Panevėžio regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Panevėžio regiono plėtros tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. 51/4S-

72 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento patvirtinimo“ patvirtintą Panevėžio 

regiono plėtros tarybos darbo reglamentą: 

1.1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Taryba savo darbe vadovaujasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Vyriausybė) nutarimais ir kitais teisės aktais, taip pat 

Tarybos nuostatais ir Reglamentu.“ 

1.2. Pakeisti 24 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„24. Tarybos sprendimų projektai ir kiti su jais susiję dokumentai turi būti parengti 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo, Teisės aktų projektų rengimo 

rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2013 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. 1R-298 „Dėl Teisės aktų projektų rengimo rekomendacijų patvirtinimo“, ir 

Dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. 

įsakymu Nr. V-117 „Dėl Dokumentų rengimo taisyklių“,  nuostatomis.“ 

1.3. Pakeisti 27 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„27. Tarybos pirmininko sprendimu atskiri Tarybos sprendimų projektai gali būti iš anksto 

skelbiami interneto svetainėje www.lietuvosregionai.lt ir spaudoje iki jų svarstymo Tarybos 

posėdyje.“ 

1.4. Pakeisti 44 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„44. Tarybos sprendimų kopijos (pdf formatu) skelbiamos interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt.“ 

2. Šis sprendimas įsigalioja 2014 m. spalio 1 d.  

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Povilas Žagunis 

 

 

 


